sexta-feira, 21 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00090 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa

PORTARIA Nº. 077 / 2012
De 19 de dezembro de 2012.

Designa Servidor para atender a
deliberações básicas da
Secretaria de Gestão
Administrativa, que indica.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de uma das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a concessão de Licença Maternidade à Servidora
LAUELI BRITO GOMES DE MIRANDA, então Secretária Municipal de Gestão
Administrativa,

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade aos serviços básicos
prestados pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, especialmente quando do
levantamento das informações necessárias à Transmissão de Governo, entre outras
atividades impreteríveis;

  R E S O L V E :

  Art. 1° Designar o Servidor Público Municipal, Sr. DEIVES PIRES DE
ARAGÃO, ocupante do Cargo de Técnico em Informática, para desempenhar serviços
básicos prestados pela Secretaria de Gestão Administrativa, até 31 de dezembro de 2012,
compreendendo:

I.  a juntada dos documentos exigidos na Resolução TCM BA
1311/2012, que trata da Transmissão de Governo, no que compete à
referida Secretaria;

II.  a edição e publicação de matérias indispensáveis ao bom andamento
da máquina administrativa.

Art. 2° A Secretaria estará desenvolvendo os serviços aludidos no Artigo

anterior internamente, considerando que o Município decretou recesso municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito de Central – BA, em 19 de dezembro de 2012.

Leonandes Santana da Silva
Prefeito.

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC1C11C449541353D2E7D50EAE88F53A